
 
 

 

Среда 

10.02.2021 
           

Контакт за пријавување на бездомни кучиња 
Општина Крушево го објавува контактот за пријавување на бездомни 

кучиња. По пријава на граѓани компанијата-изведувач ќе излезе на 

терен и ќе се погрижи за хуман третман на кучињата. 

 

Линк до објава: Контакт за пријава на бездомни кучиња - (krusevo.gov.mk) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12374


 
 

 

 
Четврток 

11.02.2021 
       

Реализирани над 50 проекти 
Од крајот на 2017-та година до почетокот на 2021 година општина 

Крушево реализирала над 50 проекти. 

 

Линк до објава: Реализирани над 50 проекти од 2017-та до денес - 
(krusevo.gov.mk) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12383
http://krusevo.gov.mk/?p=12383


 
 

 

Петок 

    12.02.2021 

 
Теренско возило за ТППЕ Крушево 

Преку Агенцијата за управување со одземен имот општина Крушево 

обезбедува теренско возило за потребите на Територијалната 

противпожарна единица Крушево. Покрај ова, во тек е набавка на нова 

опрема за пожарникарите, а се покачија и платите за вработените во 

единицата. 

 

Линк до објава: Теренско возило за ТППЕ Крушево - (krusevo.gov.mk) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12389


 
 

 

Сабота 

13.02.2021 
 

Тендер за набавка на јеловина 

 

Линк до објава: Во тек е тендер за набавка на јеловина - (krusevo.gov.mk) 

 
 
 
 

 

ЈП „Комуна“ започна со чистење на улиците во градот и 

населените места 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12396

